关于转发《中国科协办公厅关于征集遴选2023年“科创中国”系列榜单的通知》的通知

学会各分支机构，学会会员，各有关单位、个人：
近日，中国科协下发《中国科协办公厅关于征集遴选2023年“科创中国”系列榜单的通知》（科协办函创字〔2023〕78号）（请见附件1），为最好相关工作，现通知如下：
一、榜单设置
2023年“科创中国”系列榜单设置先导技术榜、新锐企业榜、融通创新组织榜、技术经理人先锋榜。其中，先导技术榜设电子信息、生物医药、装备制造、先进材料、绿色低碳等五大产业领域和产业基础一个专项领域。
二、工作安排
[bookmark: _GoBack]申报单位可登录“科创中国”平台（ranking.kczg.cloud）完成线上申报，之后将申报表打印出来寄至中国实验动物学会进行形式审查，通过后学会将盖章返还给申报单位，并由申报单位上传至“科创中国”平台，参与中国科协相关部门组织的参评及相关后续活动。
三、工作咨询
金卓 010-67776816

附件 中国科协办公厅关于征集遴选2023年“科创中国”系列榜单的通知

中国实验动物学会
二○二三年十月十日